
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 12.04.2026r. 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Caritas. 

2. We wtorek po Mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

3. Osoby, które jadą na pielgrzymkę do Niepokalanowa, Gietrzwałdu 

i Warszawy zapraszamy na spotkanie organizacyjne w piątek 

po Mszy wieczornej w salce pod kościołem. 

4. W sobotę od godz. 8.15 odbędzie się obchód chorych i starszych 

wiekiem parafian. Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii 

lub w kancelarii parafialnej do piątku. 

5. W niedzielę o godzinie 8.30 zostanie odprawiona Msza przez 

wstawiennictwo św. Józefa w intencji trudnych spraw rodzinnych. 

Intencje prosimy wrzucić do skrzyni umieszczonej obok stolika z tyłu 

kościoła. Składane przy tej okazji ofiary zostaną przekazane na cele 

charytatywne naszej parafii.   

6. Dziękujemy tym wszystkim, którzy ofiarowali potrzebne artykuły 

dla hospicjum Cordis w Katowicach.  

7. Parafialny Klub Pielgrzymkowy zaprasza na wyjazd 30. maja 

do Mosznej i do sanktuarium św. Rity w Głębinowie. Zapisy 

w zakrystii lub w kancelarii parafialnej. Koszt 130 zł. 

8. Kolekta przyszłej niedzieli będzie kolektą specjalną przeznaczoną 

na remont drugiej części elewacji kościoła. 
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M I R I A M  
Niedziela – 12 kwietnia 2026       Nr 20 (rok IV)          Do użytku wewnętrznego   
 

«Weźmijcie Ducha Świętego!  

Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, 

a którym zatrzymacie, są im zatrzymane» 

Dzisiaj zamykamy oktawę tego okresu liturgicznego. Jest to jedna 

z dwóch oktaw, która obok oktawy Bożego Narodzenia, pozostały po  

odnowieniu przez Sobór Watykański II. Przez osiem dni rozważamy ten 

sam cud i zagłębiamy się w jego sens dzięki światłu Ducha Świętego. 

Z woli Papieża Jana Pawła II, niedzielę tę nazywamy Niedzielą 

Bożego Miłosierdzia. Chodzi to o coś znacznie więcej niż jednorazowe 

poświęcenie. Jak wyjaśniał Ojciec Święty w swojej encyklice Dives 

in misericordia, Boże Miłosierdzie jest objawieniem się Bożej miłości 

w historii zranionej przez grzech. “Misericordia” pochodzi od dwóch 

słów: “Miseria” i “Cor”. Bóg wierny swoim zamysłom składa w swym 

Ojcowskim sercu naszą nędzną sytuację wywołaną przez grzech. 

Umarły i zmartywchwstały Jezus Chrystus jest najwyższym przejawem 

i działaniem Bożego Miłosierdzia. «Tak bowiem Bóg umiłował świat, 

że Syna swego Jednorodzonego dał» (J 3,16) i posłał go na śmierć, 

abyśmy byli zbawieni. «Poświęcił Syna by odkupić niewolnika», 

tak głosiliśmy w Orędziu Wigilii Paschalnej. I po zmartwychwstaniu 

ustanowił Go źródłem ocalenia dla wszystkich, którzy w Niego wierzą. 

Wiarą i nawróceniem przyjmujemy ten skarb Bożego Miłosierdzia. 

Kościół, który pragnie aby jej synowie czerpali z życia 

zmartwychwstałego zaleca, by przynajmniej w czasie Wielkanocy 

przyjmować Komunię Św. w łasce uświecającej. Paschalna 

Pięćdziesiątnica jest odpowiednim czasem, by to wypełnić. Jest 

dobrym momentem, by się wyspowiadać i przyjąć moc przebaczenia 

grzechów. 



INTENCJE MSZY ŚW. 13/04 - 19/04/2026 
 

13/04/2026 Poniedziałek 

07:00 Za ++ Edwarda i Emilię Kempa. 

18:00 Za ++ rodziców Marcina i Agnieszkę, ++ braci Bernarda i Józefa 

oraz + męża Stanisława. 
 

14/04/2026 Wtorek 

07:00 Z podziękowaniem Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo 

Matki Bożej Różańcowej za pomyślny przebieg operacji i dar 

zdrowia. 

18:00 Za + Tadeusza Wróbel - od sąsiadów w ul. Kołobrzeskiej 15a. 

18:00 Za + Stefanię Kołton - od Żywego Różańca. 
 

15/04/2026 Środa 

07:00 WOLNA INTENCJA 

18:00 Za + Bogumiłę Bilić - od sąsiadów z ul. Zadole 14. 

18:30 Nabożeństwo do Matki Nieustającej Pomocy. 
 

16/04/2026 Czwartek 

07:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Bożeny z okazji kolejnej rocznicy urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie 

i Boże błogosławieństwo oraz w intencji całej rodziny. 

18:00 W intencji Bogu wiadomej. 

18:00 Za + Pawła Stramskiego w kolejną rocznicę śmierci. 
 

17/04/2026 Piątek 

07:00 WOLNA INTENCJA. 

18:00 Za ++ Zofię i Józefa Oleszków, + syna Waltera Oleszko oraz 

za ++ córki Alicję i Marię. 
 

18/04/2026 Sobota 

07:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji córki Katarzyny oraz wnuków 

i prawnuków z okazji kolejnych rocznic urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie 

i Boże błogosławieństwo oraz w intencji całej rodziny. 

18:00 Za ++ Martę i Mieczysława Galusińskich, ich ++ rodziców, 

teściów, rodzeństwo i krewnych. 

18:00 Za + Józefa Nawa w 4. rocznicę śmierci - od żony z córkami. 
 

19/04/2026 III Niedziela Wielkanocna 

07:00 Za + Krystynę Musiał w 30. dzień po śmierci. 

08:30 W intencji trudnych spraw rodzinnych, przez wstawiennictwo 

Świętego Józefa - o zgodę, pokój i Boże błogosławieństwo. 

10:00 Za + Bogusławę Wójcik w 1. rocznicę śmierci oraz za + męża 

Wiesława i ++ rodzeństwo - od córki, wnuków i prawnuków. 

11:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Krzysztofa Wąsowskiego z okazji 

70. rocznicy urodzin i z podziękowaniem za otrzymane łaski 

i z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie oraz w intencji 

całej rodziny. 

11:30 Za + ojca Karola w kolejną rocznicę śmierci oraz za + mamę 

Małgorzatę, + brata Andrzeja oraz pokrewieństwo z rodziny 

Seidel i Kopka. 

13:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Zofii Wadowskiej z okazji 90. rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą 

o zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz w intencji całej rodziny. 

16:30 Nieszpory. 

17:00 Za + męża Tomasza Posuniak z 5. rocznicę śmierci, 

++ rodziców Stanisławę i Zdzisława i za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

 ****************************************************************************** 

Kontakt z parafią:    Kancelaria: 

telefon: 694 28 28 66   wtorki od 08.00 do 09.30 

e-mail: zadole@katowicka.pl piątki od 16.00 do 17.30 
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